

施設	第 6 3 号

工事設計書

工事名称 横越小学校照明設備改修工事

工事場所 新潟市江南区横越中央 6 丁目 地内

工 期 契約日 ～ 令和 7 年 1 1 月 1 7 日

○本工事は横越小学校照明設備改修工事である。

構造・規模

教室棟 鉄筋コンクリート造 3 階建て

改修床面積：4 1 7 m² (うちトイレ 2 1 6 m²)

車庫・プール専用付属室 鉄骨造平屋建て

改修床面積：3 1 5 m²

体育館棟 鉄骨造・一部鉄筋コンクリート造平屋建て

改修床面積：1 1 8 5 m²

工事概要

電灯設備 一式

尚、詳細については本設計図書並びに係員の指示による

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	14,590,960	
計			14,590,960	
共通費				
共通仮設費	1	式	438,348	
現場管理費	1	式	2,505,235	
一般管理費等 (契約保証費含む)	1	式	2,615,457	
計			5,559,040	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	20,150,000	
消費税等相当額	1	式	2,015,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	22,165,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

校舍

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外構

[illegible]

[illegible]

校舎						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS6 -4 -23 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA3	6	個	19,100	114,600	
LED照明器具	LRS6 -4 -30 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA4	21	個	19,400	407,400	
LED照明器具	LRS6 -4 -37 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA5	2	個	20,200	40,400	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA6	4	個	22,000	88,000	
LED照明器具	LDS1-LRS6 -4 -22 LN 相当 W150 人感点滅 既存吊りボルト使用 ROA3S	2	個	27,400	54,800	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN φ150 R3F3	36	個	19,000	684,000	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -13 LN φ150 R3F3S	2	個	28,900	57,800	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -17 LN φ150 R3F4S	1	個	31,500	31,500	
■撤去						
蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	EFA25(10~25)W×1 φ150 FRS11相当等 再使用しない r3D1	39	個	2,140	83,460	
Hf蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	FHF32W×1 W150 FRS15等 再使用しない r0E31	33	個	2,730	90,090	
Hf蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	FHF32W×1 飛散防止 制御 W150 FRS15等 再使用しない r0E31C	2	個	3,240	6,480	
計					1,658,530	

新潟市

屋内運動場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN 既存吊りボルト使用 SA4	2	個	14,800	29,600	
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN 既存吊りボルト使用 SA5	10	個	15,600	156,000	
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN 既存吊りボルト使用 SA6	1	個	17,300	17,300	
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN 既存吊りボルト使用 SA7	2	個	19,200	38,400	
LED照明器具	LSR2AM -340 LJ ガード・取付 金具・落下防止・配線接続・ボックス共 SU2B 既存吊りボルト使用	30	個	245,000	7,350,000	
LED照明器具	LRS3 -2 -30 LN 相当 W190 既存吊りボルト使用 RIA2	2	個	21,100	42,200	
LED照明器具	LRS1 - -65 LZ φ150・200 R5F8	10	個	45,800	458,000	
天井切込	換気扇・スピーカー・タウライト	10	か所	970	9,700	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	10	個	2,410	24,100	
■撤去						
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL40W×1 FSS4等 再使用しない sA41	15	個	2,140	32,100	
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL40W×2 FSS4等 再使用しない sA42	7	個	2,680	18,760	
白熱灯器具 (レセプタクル) 撤去	250(150～250)W×1 ISS1等 再使用しない sN25	5	個	890	4,450	
HID灯器具 (ハイパンプendant) 撤去	1000W以下×1 安定器共 再使用しない pG10	25	個	4,820	120,500	
蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	FL20W×2 W300 FRS3等 再使用しない r3A22	2	個	2,580	5,160	
LED照明器具(高天 井タウライト露出形) 取外し	LSR1・LSR2等 170001m・200001m等 再使用する LsU1	9	個	4,760	42,840	
計					8,349,110	

[illegible]

車庫						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN 既存吊りボルト使用 SA4	2	個	14,800	29,600	
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN 既存吊りボルト使用 SA6	8	個	17,300	138,400	
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN 既存吊りボルト使用 SA7	3	個	19,200	57,600	
LED照明器具	4001m 樹脂乳白カバー 天井・壁付兼用 φ100～150 SF1 既存吊りボルト使用	1	個	8,440	8,440	
LED照明器具	8001m 20形 流元灯 プルスイッチ付 棚下・壁付兼用 SK1	1	個	10,700	10,700	
LED照明器具 (防犯灯)	LBF2RP -10 LN 壁付金具・落下防止共 SN1W	1	個	23,300	23,300	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 平形 EM-EEF	1.6mm ² - 3C 管内	14	m	690	9,660	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	14	m	1,870	26,180	
■撤去						
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL20W×1 FSS4等 再使用しない sA21	3	個	1,330	3,990	
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL40W×1 FSS4等 再使用しない sA41	3	個	2,140	6,420	
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL40W×2 FSS4等 再使用しない sA42	6	個	2,680	16,080	
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	EFA25(10～25)W×1 制御 FBC10相当等 再使用しない sG21S	1	個	1,850	1,850	
白熱灯器具 (シーリングライト) 撤去	100(40～100)W×1 ISC1等 再使用しない sL10	1	個	1,570	1,570	
計					333,790	

[illegible]

新潟市

新潟市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
養生(内部改修)	床 プールシート+合板t12	m ²	1			1,130			
養生(内部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	1	117.72	117.72			
ラワン合板	12×910×1,820	枚	0.604	0.7	2,385	1,008.38			
計						1,126.1			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高9.1m以上10.8m未満 掛払い手間、賃料(30日)、修理費、 基本料、運搬費共、体育館	m ²	1			1,780			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1	1	1,075.71 ×1.2	1,290.85			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	30	1	5.52 ×1.2	198.72			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1	1	105.84 ×1.2	127.01			
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	m ²	1	1	138.77 ×1.2	166.52			
計						1,783.1			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高7.4m以上9.1m未満 掛払い手間、賃料(30日)、修理費、 基本料、運搬費共、車庫	m ²	1			1,490			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1	1	1,075.71	1,075.71			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	30	1	5.52	165.6			
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1	1	105.84	105.84			
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	m ²	1	1	138.77	138.77			
計						1,485.92			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間, 基本料・賃料(10日)・ 修理費, 運搬費 作業高: ~5.0m未満	㎡	1			2,810			
足場		㎡	1	1	2,810	2,810			
計						2,810			
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -64 LN 既存吊りボルト使用 SA7W	個	1			43,800			
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -64 LN	個	1	1	46,677.2	46,677.2			
電工		人	0.178 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲2,318.16	○		
その他		式	1	0.26	▲2,318.16	▲602.72			
計						43,756.32			
Hf蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FHF32W×1 FSS9等 再使用しない sH31	個	1			1,830			
Hf蛍光灯器具 撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	個	1	1	1,825.55	1,825.55			
計						1,825.55			
LED照明器具	LSS1MP/RP -2 -14 LN 既存吊りボルト使用 SA2W	個	1			27,600			
LED照明器具	LSS1MP/RP -2 -14 LN	個	1	1	29,527.26	29,527.26			
電工		人	0.117 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲1,523.73	○		
その他		式	1	0.26	▲1,523.73	▲396.17			
計						27,607.36			

共通単価 新 照明 既位置									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN 既存吊りボルト使用 SA4	個	1			14,800			
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	個	1	1	17,691.95	17,691.95			
電工		人	0.178 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲2,318.16	○		
その他		式	1	0.26	▲2,318.16	▲602.72			
計						14,771.07			
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN 既存吊りボルト使用 SA5	個	1			15,600			
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	個	1	1	18,537.2	18,537.2			
電工		人	0.178 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲2,318.16	○		
その他		式	1	0.26	▲2,318.16	▲602.72			
計						15,616.32			
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN 既存吊りボルト使用 SA6	個	1			17,300			
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	個	1	1	20,217.2	20,217.2			
電工		人	0.178 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲2,318.16	○		
その他		式	1	0.26	▲2,318.16	▲602.72			
計						17,296.32			

共通単価 新 照明 既位置									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN 既存吊りボルト使用 SA7	個	1			19,200			
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN	個	1	1	22,107.2	22,107.2			
電工		人	0.178 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲2,318.16	○		
その他		式	1	0.26	▲2,318.16	▲602.72			
計						19,186.32			
LED照明器具	400lm 樹脂乳白カバー 天井・壁付兼用 φ100～150 SF1 既存吊りボルト使用	個	1			8,440			
SF1		個	1	1	5,300	5,300			
雑材料		式	1	0.05	5,300	265			
電工		人	0.117 ×0.6	1	27,132 ×1.2	2,285.6	○		
その他		式	1	0.26	2,285.6	594.26			
計						8,444.86			
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -64 LN 既存吊りボルト使用 SA7W	個	1			43,800			
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -64 LN	個	1	1	46,677.2	46,677.2			
電工		人	0.178 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲2,318.16	○		
その他		式	1	0.26	▲2,318.16	▲602.72			
計						43,756.32			

共通単価 新 照明 既位置								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	6500lm 40形 HACCP 防湿 樹脂帯電防止カバー SB7W 既存吊りボルト使用	個	1			70,900		
器具		個	1	1	62,300	62,300		
雑材料		式	1	0.05	62,300	3,115		
		K01						
電工		人	0.222 ×0.6	1	27,132 ×1.2	4,336.78	○	
その他		式	1	0.26	4,336.78	1,127.56		
計						70,879.34		
LED照明器具	8001m 20形 流元灯 プルススイッチ付 棚下・壁付兼用 SK1	個	1			10,700		
SK1		個	1	1	5,650	5,650		
雑材料		式	1	0.05	5,650	282.5		
		K01						
電工		人	0.117	1	27,132 ×1.2	3,809.33	○	
その他		式	1	0.26	3,809.33	990.43		
計						10,732.26		
LED照明器具 (防犯灯)	LBF2RP -10 LN 壁付金具・落下防止共 SN1W	個	1			23,300		
LED照明器具	LBF2RP - -10 LN	個	1	1	20,978.06	20,978.06		
SN1W落下防止・金具		個	1	1	2,250	2,250		
雑材料		式	1	0.05	2,250	112.5		
		K02						
計						23,340.56		

共通単価 新 照明 既位置									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN 既存吊りボルト使用 S02W	個	1			25,000			
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	個	1	1	26,954.76	26,954.76			
電工		人	0.117 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲1,523.73	○		
その他		式	1	0.26	▲1,523.73	▲396.17			
計						25,034.86			
LED照明器具	LSR2AM -340 LJ ガード・取付 金具・落下防止・配線接続・ボックス共 SU2B 既存吊りボルト使用	個	1			245,000			
LED照明器具	LSR2AM - -340 LJ	個	1	1	197,706.83	197,706.83			
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	個	1	1	2,407.2	2,407.2			
SU2Bガード		個	1	1	39,400	39,400			
金具 (本体)		個	2	1	1,250	2,500			
金具 (落下防止)		個	1	1	920	920			
ステンワイヤー	φ2	m	3	1	100	300			
クリップ		個	2	1	34	68			
雑材料		式	1	0.05	43,188	2,159.4			
計						245,461.43			

共通単価 新 照明 既位置									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	LRS6 -4 -23 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA3	個	1			19,100			
LED照明器具	LRS6 -4 -23 LN	個	1	1	23,512.27	23,512.27			
電工		人	0.266 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲3,464.21	○		
その他		式	1	0.26	▲3,464.21	▲900.69			
計						19,147.37			
LED照明器具	LRS6 -4 -30 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA4	個	1			19,400			
LED照明器具	LRS6 -4 -30 LN	個	1	1	23,774.77	23,774.77			
電工		人	0.266 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲3,464.21	○		
その他		式	1	0.26	▲3,464.21	▲900.69			
計						19,409.87			
LED照明器具	LRS6 -4 -37 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA5	個	1			20,200			
LED照明器具	LRS6 -4 -37 LN	個	1	1	24,614.77	24,614.77			
電工		人	0.266 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲3,464.21	○		
その他		式	1	0.26	▲3,464.21	▲900.69			
計						20,249.87			

共通単価 新 照明 既位置									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LN W150 既存吊りボルト使用 ROA6	個	1			22,000			
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LN	個	1	1	26,347.27	26,347.27			
電工		人	0.266 ×▲0.4	1	27,132 ×1.2	▲3,464.21	○		
その他		式	1	0.26	▲3,464.21	▲900.69			
計						21,982.37			
LED照明器具	LRS3 -2 -30 LN 相当 W190 既存吊りボルト使用 RIA2	個	1			21,100			
RIA2		個	1	1	14,800	14,800			
雑材料		式	1	0.05	14,800	740			
		K01							
電工		人	0.227 ×0.6	1	27,132 ×1.2	4,434.45	○		
その他		式	1	0.26	4,434.45	1,152.96			
計						21,127.41			
LED照明器具	LDS1-LRS6 -4 -22 LN 相当 W150 人感点滅 既存吊りボルト使用 ROA3S	個	1			27,400			
ROA3S		個	1	1	17,900	17,900			
雑材料		式	1	0.05	17,900	895			
		K01							
電工		人	0.266 ×0.6	1	27,132 ×1.2	5,196.32	○		
電工		人	0.05	1	27,132 ×1.2	1,627.92	○		
その他		式	1	0.26	6,824.24	1,774.3			
計						27,393.54			

共通単価 新 照明 既位置									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN φ150 R3F3	個	1			19,000			
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	個	1	1	19,047.68	19,047.68			
計						19,047.68			
LED照明器具	LRS1 - -22 LN φ150 R3F5	個	1			23,500			
LED照明器具	LRS1 - -22 LN	個	1	1	23,536.43	23,536.43			
計						23,536.43			
LED照明器具	LRS1 - -65 LZ φ150・200 R5F8	個	1			45,800			
LED照明器具	LRS1 - -65 LZ	個	1	1	45,759.34	45,759.34			
計						45,759.34			
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -13 LN φ150 R3F3S	個	1			28,900			
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -13 LN	個	1	1	28,947.61	28,947.61			
計						28,947.61			
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -17 LN φ150 R3F4S	個	1			31,500			
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -17 LN	個	1	1	31,467.61	31,467.61			
計						31,467.61			

共通単価 撤去 既存照明									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL20W×1 FSS4等 再使用しない sA21	個	1			1,330			
※ 蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	個	1	1	1,333.27	1,333.27			
計						1,333.27			
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL20W×2 FSS4等 再使用しない sA22	個	1			1,690			
※ 蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	個	1	1	1,692.22	1,692.22			
計						1,692.22			
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL40W×1 FSS4等 再使用しない sA41	個	1			2,140			
※ 蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	個	1	1	2,143.49	2,143.49			
計						2,143.49			
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL40W×2 FSS4等 再使用しない sA42	個	1			2,680			
※ 蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	個	1	1	2,676.79	2,676.79			
計						2,676.79			
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FL20W×1 FBF2等 再使用しない sD21	個	1			1,330			
※ 蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	個	1	1	1,333.27	1,333.27			
計						1,333.27			

共通単価 撤去 既存照明								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
蛍光灯器具 (露出形) 撤去	EFA25(10~25)W×1 制御 FBC10相当等 再使用しない sG21S	個	1			1,850		
蛍光灯器具 (照明制御) 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	個	1	1	1,846.06	1,846.06		
計						1,846.06		
Hf蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FHF32W×1 FSS9等 再使用しない sH31	個	1			1,830		
電工		人	0.0534	1	27,132	1,448.85	○	
その他		式	1	0.26	1,448.85	376.7		
計						1,825.55		
Hf蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FHF32W×2 FSS9等 再使用しない sH32	個	1			2,280		
電工		人	0.0666	1	27,132	1,806.99	○	
その他		式	1	0.26	1,806.99	469.82		
計						2,276.81		
Hf蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FHF32W×2 飛散防止 FSS9等 再使用しない sH32F	個	1			2,280		
電工		人	0.222	0.3	27,132	1,806.99	○	
その他		式	1	0.26	1,806.99	469.82		
計						2,276.81		

共通単価 撤去 既存照明									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
Hf蛍光灯器具 (露出形) 撤去	FHF32W×1 FBF7等 再使用しない sJ31	個	1			1,830			
電工		人	0.0534	1	27,132	1,448.85	○		
その他		式	1	0.26	1,448.85	376.7			
計						1,825.55			
白熱灯器具 (シーリングライト) 撤去	100(40～100)W×1 ISC1等 再使用しない sL10	個	1			1,570			
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	個	1	1	1,569.15	1,569.15			
計						1,569.15			
白熱灯器具 (レセプタクル) 撤去	250(150～250)W×1 ISS1等 再使用しない sN25	個	1			890			
白熱灯器具 撤去	レセプタクル 再使用しない	個	1	1	892.27	892.27			
計						892.27			
HID灯器具 (ハイクペンダント) 撤去	1000W以下×1 安定器共 再使用しない pG10	個	1			4,820			
HID灯器具 撤去	ハイクペンダント 1000W以下 再使用しない	個	1	1	4,820.27	4,820.27			
計						4,820.27			
蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	FL20W×2 W300 FRS3等 再使用しない r3A22	個	1			2,580			
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×2 再使用しない	個	1	1	2,584.49	2,584.49			
計						2,584.49			

共通単価 撤去 既存照明									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	EFA25(10~25)W×1 φ150 FRS11相当等 再使用しない r3D1	個	1			2,140			
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 30W ×1 再使用しない	個	1	1	2,143.49	2,143.49			
計						2,143.49			
Hf蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	FHF32W×1 W150 FRS15等 再使用しない r0E31	個	1			2,730			
電工		人	0.0798	1	27,132	2,165.13	○		
その他		式	1	0.26	2,165.13	562.93			
計						2,728.06			
Hf蛍光灯器具 (埋込形) 撤去	FHF32W×1 飛散防止 制御 W150 FRS15等 再使用しない r0E31C	個	1			3,240			
電工		人	0.0798	1	27,132	2,165.13	○		
電工		人	0.015	1	27,132	406.98	○		
その他		式	1	0.26	2,572.11	668.75			
計						3,240.86			
白熱灯器具 (埋込灯) 撤去	100(40~100)W×1 φ150 IRS2等 再使用しない r3J10	個	1			2,140			
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	個	1	1	2,143.49	2,143.49			
計						2,143.49			

新潟市